
 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до  

Положення про Запорізьку  

регіональну комісію 

з реабілітації 

 

 

Керуючись п. 9 частини першої статті 39 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації», Законом України від 29 травня 2023 року № 3113-IX 

«Про внесення змін до законів України «Про реабілітацію жертв репресій 

комуністичного тоталітарного режиму 1917-1991 років» та «Про пенсії за 

особливі заслуги перед Україною» стосовно борців за незалежність України у 

XX столітті та деяких інших осіб», змінами до Типового положення про 

регіональну комісію з реабілітації, затвердженими наказом Міністерства 

культури та інформаційної політики України від 01 вересня 2023 року № 459, 

який зареєстровано в Міністерстві юстиції України 18 вересня 2023 року за        

№ 1648/40704,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Затвердити зміни до Положення про Запорізьку регіональну комісію з 

реабілітації, затвердженого розпорядженням голови обласної державної 

адміністрації від 17 травня 2019 року № 264 «Про затвердження Положення про 

Запорізьку регіональну комісію з реабілітації», яке зареєстроване в Головному 

територіальному управлінню юстиції у Запорізькій області 27 травня 2019 року 

за № 35/2079, що додаються. 



2 
 

2.  Юридичне управління апарату Запорізької обласної державної 

адміністрації, в установленому законодавством порядку, забезпечити подання 

цього розпорядження на державну реєстрацію до Південного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції (м. Одеса). 

 

3. Це розпорядження набирає чинності після його державної реєстрації з 

дня його офіційного оприлюднення в медіа. 

 

 
 
Голова Запорізької обласної 
державної адміністрації, 
начальник Запорізької обласної 
військової адміністрації                Іван ФЕДОРОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Проєкт вносить: 

 
тимчасовий виконувач обов’язків  
директора Департаменту 
внутрішньої політики та 
інформаційної діяльності 
Запорізької облдержадміністрації                                          Володимир МАРЧУК 
 

Аркуш погодження додається 

  


